Tempus Open - Beatrice Andersson

Beatrice Andersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (50) Personbasta: 02:10.13 AQUA-poang: 654 Datum: 2011-05-07 Tavling:
Rosenlundsbadet Sprint

Tid

02:56.80

02:37.74

02:37.74

02:34.67

02:30.69

02:29.93

02:29.84

02:28.97

02:28.68

02:26.67

02:25.78

02:25.13

02:24.98

02:24.82

02:23.51

02:23.23

02:22.82

02:20.98

02:20.59

02:19.37

AQUA
260
367
367
389
421
427
428
436
438
457
465
471
473
474
487
490
495
514
518

532

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2000-06-30

2001-06-13

2001-06-11

2002-04-27

2002-06-16

2006-05-19

2003-04-11

2005-04-08

2004-04-16

2006-09-16

2006-06-16

2004-05-09

2006-05-28

2003-05-28

2006-05-05

2004-06-19

2005-05-06

2007-05-27

2007-05-11

2005-07-07

Tavling

DM/|DM/UDM

DM/|DM/UDM

DM/|DM/UDM
Klubbmasterskap 50m
DM/|DM/UDM
Klubbmasterskap
KLUBBMASTERSKAP 2003 (50M)
Klubbmasterskap
Klubbm?sterskap 50 m

Sim a gogo

DM/|DM

Rosenlundsbadet Sprint
Filbyter Cup

DM/JDM/UDM Smaland
Rosenlundsbadet Sprint 2006
Abo Swim Meet
Rosenlundsbadet Sprint
Filbyter Cup

KM

SUM-SIM 2005 (50m)


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=251096
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=251096&amp;event=16&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=251096&amp;event=16&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=251096&amp;event=16&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=251096&amp;event=16&amp;Result_sort=result_date

